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Firma/Kd.-Nr.: Kom.: Datum:
Für eine ordnungsgemäße Erfassung ist es immer erforderlich, die Rohbauöffnungsmaße anzugeben!
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min 100,0 min 100,0

Sonderhöhe

Schiebetür Glas - KLASSIK innenlaufend - mit Türfutter

TB Breite 1-flg. 735 860 985610

TB Breite 2-flg. 1470 1720 1970

h
3

Sonderbreite

h
5

TB Höhe

Bestellvorlage 35-1

1) 2 x 610 / 735 / 860 / 985 = 1220 / 1470 / 1720 / 1970

2005 2130 1932
(h4- im Sturz) (h4- im Sturz) (h5- unter Sturz)
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Ganzglas Länge 400 / Ø25

Ø65Ganzglas

Aluminium Edelstahl

Stangengriff

Muschelgriff

Material

Glastyp

1) 1) 1) 1)

b2

b3

h2

h3

h4

b4 985610 735 860

1993/
2118

1993/
2118

1993/
2118

1993/
2118

1993/
2118

1993/
2118

1993/
2118

1993/
2118

1970/
2095

1970/
2095

1970/
2095

1970/
2095

1970/
2095

1970/
2095

1970/
2095

1970/
2095

Futter-

maß

außen

lichtes

Maß

1220 1470 1720 1970

2005/ 2005/ 2005/ 2005/ 2005/ 2005/ 2005/ 2005/
2130 2130 2130 2130 2130 2130 2130 2130

maß

Ganz-

glas-

h5

615 740 865 990 1240 1490 1740 1990

1194 1444 1694 1944569 694 819 944

Türblatt 2-flügeligTürblatt 1-flügeligMaßgruppe

h1

b1 201012601010885760635 1510 1760

2005/
2130

2005/
2130 2130

2005/
2130

2005/
2130

2005/
2130

2005/
2130

2005/
2130

2005/

h6 2076/ 2076/ 2076/ 2076/ 2076/ 2076/ 2076/2076/
2201 2201 2201 2201 2201 2201 2201 2201

Rohbau-

öffnung

h
6

1934/
2059

1934/
2059

1934/
2059

1934/
2059

1934/
2059

1934/
2059

1934/
2059

1934/
2059

Stand: 23.05.2023
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Holzart / Oberfläche

Fertigwandstärke

Zargenausführung

Türfutter

einseitig beidseitigSoft-Stop
Dämpfer

abdeckleiste

Schiebetür-

Rohbauöffnung

h
1

h
6

"Laufschiene im Sturz" "Laufschiene unter Sturz"

Sturzvarianten
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Standard 46,0mm
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Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten
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